
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.02.2018            Ужгород          № 48  

 

Про передачу на баланс 

дитячо-спортивного майданчика 

 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», беручи до уваги лист ОСББ «Керченське-Ужгород» від 25.01.2018 

року № 2, на підставі технічного паспорта дитячо-спортивного майданчика,  

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Передати на баланс ОСББ «Керченське-Ужгород» дитячо-спортивний 

майданчик за адресою: м. Ужгород, вул. Керченська, 7 та уповноважити  ОСББ 

здійснювати його утримання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


